

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 7198/2021</div><div>Fornecedor: 3285</div></div><div><div>Licitação: 9/2022 - PR</div><div>- COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
2	01-07-0487	Biscoito salgado- s=integral sem recheio multipack 144g	PIT STOP	UN	19.725,000	0,0000	3,5900	70.812,75	Venceu
4	01-07-0227	Brócolis comum_ De 1ª qualidade, em mólho com talos, folhas e flores. Apresentar coloração verde-escura, botões das flores fechados, talos firmes e folhas íntegras e frescas. Não apresentar folhas e flores amareladas, devendo ser desenvolvida firme e intacto, isento de materiais terrosos e umidade externa anormal, livre de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos, em mólho de 700g aproximadamente.	CEASA	MOLH	2.175,000	0,0000	4,2900	9.330,75	Venceu
12	01-07-0268	Filé de peixe de Merluza - 1ª qualidade SEM COURO ou ESCAMAS, SEM ESPINHAS, Congelado, íntegros, limpos, eviscerados, manipulados sob rígidas condições de higiene, sem espinhas, escamas e resíduos de vísceras.De primeira qualidade, congelado por processo rápido, não apresentando qualquer sinal de descongelamento; - Embalado contendo dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. - Registro no órgão competente do MA.	DOMAR	KG	1.375,000	0,0000	40,5000	55.687,50	Venceu
34	01-07-0238	Biscoito - Aveia e mel Amanteigado - Zero gordura trans. Embalagem contendo 330g do produto. Composição do produto: Farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, flocos de aveia, extrato de malte, mel, farelo de trigo, soro de leite em pó, sal, manteiga. Embalagem individualizada em papel celofane, em caixas de papelão. A data de fabricação deverá estar em local visível da embalagem, não superior a 30 dias da data de entrega, bem como o prazo de validade.	MARILAN	PCT	19.341,000	0,0000	3,7700	72.915,57	Venceu
43	01-07-0310	Massa pré assada para Pizza Brotinho – sem recheio, em discos, cada disco contendo aproximadamente 25 cm de diâmetro, pronta para rechear e levar ao forno. Ingredientes: Farinha enriquecida com ferro e ácido fólico, água, gordura animal, fermento biológico, açúcar, sal. As massas deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade e fabricação, quantidade do produto.	CEFILHOS	UN	8.500,000	0,0000	1,3500	11.475,00	Venceu
45	01-07-0487	Biscoito salgado- s=integral sem recheio multipack 144g	PIT STOP	UN	6.575,000	0,0000	3,5900	23.604,25	Venceu
48	01-07-0238	Biscoito - Aveia e mel Amanteigado - Zero gordura trans. Embalagem contendo 330g do produto. Composição do produto: Farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, flocos de aveia, extrato de malte, mel, farelo de trigo, soro de leite em pó, sal, manteiga. Embalagem individualizada em papel celofane, em caixas de papelão. A data de fabricação deverá estar em local visível da embalagem, não superior a 30 dias da data de entrega, bem como o prazo de validade.	MARILAN	PCT	6.447,000	0,0000	3,7700	24.305,19	Venceu
Total do Fornecedor ----->					64.138,000			268.131,01	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7198/2021</div><div>Fornecedor: 6142 - WE COMERCIAL DO CARMO LTDA</div><div>Licitação: 9/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-07-0265	Arroz agulhinha - tipo 01 - pacote 05 kg. Polido, longo fino, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto,validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	BOM PRATO	PCT	7.625,000	0,0000	20,5000	156.312,50	Venceu
5	01-07-0309	Carne Bovina tipo Seca – traseiro – pacote 05 kg 1ª QUALIDADE (no máximo 10% de gordura), embalada em saco plástico vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.	PARAISO	PCT	164,000	0,0000	183,0000	30.012,00	Venceu
11	01-07-0351	Filé de peito de frango cozido desfiado- Congelado. Embalado em saco plástico, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIE. - Pct 500g	AVIVAR	KG	3.296,000	0,0000	19,5900	64.568,64	Venceu
14	01-07-0069	Leite desnatado U.H.T., tetra pack. Embalagem de 1 litro com validade minina de 6 mese	QUATÁ	L	2.100,000	0,0000	4,3300	9.093,00	Venceu
18	01-22-0229	Palito - material madeira, formato roliço, comprimento 6 cm, aplicação higiene dental - embalagem individual - CX C/ 1000	THEOTO	CX	273,000	0,0000	16,5000	4.504,50	Venceu
44	01-07-0265	Arroz agulhinha - tipo 01 - pacote 05 kg. Polido, longo fino, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto,validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	BOM PRATO	PCT	2.541,000	0,0000	20,5000	52.090,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.999,000			316.581,14	

São José do Vale do Rio Preto, 15 de Março de 2022.